
                                                                                                                                                           

Uchwała Nr 647/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia   2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1327 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego wspomagającego  

rozwój wspólnot lokalnych, w zakresie działań na rzecz organizacji pozarządowych, 

wolontariatu oraz wspomagających rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, upowszechniania 

i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich a także działań 

wspomagających rozwój demokracji tj. „Edukacja w zakresie prowadzenia księgowości 

i obowiązków sprawozdawczych organizacji pozarządowych” oraz „Organizacja 

Młodzieżowego Forum Wolontariatu wspomagającego rozwój wspólnoty lokalnej”, 

ze względu na brak ofert. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  

w Drawsku Pomorskim. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk   ---------------- 

3. Zbigniew Dudor  

4. Marek Tobiszewski  

 

 

 

  



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę Nr LIV/354/2022 Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Drawskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023, w dniu 27 lutego 2023 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację 

zadania publicznego wspomagającego rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, działań na 

rzecz organizacji pozarządowych, wolontariatu, upowszechniania i ochrony wolności i praw 

człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji t.j. 

„Edukacja w zakresie prowadzenia księgowości i obowiązków sprawozdawczych organizacji 

pozarządowych” oraz „Organizacja Młodzieżowego Forum Wolontariatu wspomagającego 

rozwój wspólnoty lokalnej”. 

 

Na podstawie Uchwały Nr 628/2023 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkurów ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. oraz 

naboru kandydatów do komisji w przedmiotowym konkursie wg Załącznika nr 1 „Edukacja w 

zakresie prowadzenia księgowości i obowiązków sprawozdawczych organizacji  

pozarządowych” oraz wg Załącznika nr 2 „Organizacja Młodzieżowego Forum Wolontariatu 

wspomagającego rozwój wspólnoty lokalnej” rozdział III pkt 4 należało składać oferty do dnia 

31 marca 2023r. Do tego dnia nie wpłynęła żadna oferta. 

Wobec powyższego na podstawie art. 18a ust 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia   2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie  (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1327 ze zm.) 

unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w przedmiotowym 

zakresie i niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.   

 

 

 

Sporządziła: 

 

Joanna Kulesza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


